
2022年 3月 23日 

 

横浜療育医療センター リハビリご利用の方へ 

 

横浜療育医療センター 

センター長 甲斐 純夫 

 

 

 

日頃より当センターの運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

横浜療育医療センター リハビリ課の電話番号「045-352-6893」ですが、現在 

回線に不具合が生じており、電話が掛からない状況です。 

回線復旧工事が終わるまで、横浜療育医療センター 代表番号「045-352-6551」

までご連絡くださいますよう、お願い申し上げます。 

ご不便をお掛けし、申し訳ございません。ご理解の程、お願い申し上げます。 

 


